
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 21. 2. 2023 

 

Program: 

1/ Přivítání členů ŠP 

2/ Zaplaceno - sponzorství zvířat v ZOO Praha – čáp černý, surikata, agama pobřežní, veverka kapská – 

12 000,- 

3/ Nové zvíře + panda červená (8 000,-) 

4/ Švihej (Srdce na pravém místě) – zapojení ŠD do lednové výzvy, celkový počet skoků v ŠD Rudná byl  

128 143. (ŠD 1 - 45 409, Nikola Štiková, 3.C) 

5/ Valentýnská přáníčka – zhodnocení úspěšné akce, kterou budeme v příštím roce opakovat 

6/ Nejbližší akce: 

únor - 27. 2. školní kolo recitační soutěže 

březen – Měsíc čtenářské gramotnosti – Čtení s úsměvem 

- ve všech předmětech na I. i II. stupni 

- 4 velké celoškolní akce: Výtvarná soutěž, Čti a běž, Pátračka, Školní noviny 

7/ Adopce na dálku – navýšená částka určená pro podporu tohoto projektu (dle informací Arcidiecézní charity 

Praha bude rozdělena na vzdělání dívky, podporu její rodiny a centra v Ugandě) 

 

8/ Dotazy a různé: 

7. B, Šesták – incident na zastávce – Škola za děti mimo areál školy nezodpovídá. Neznamená to však, že 

nemohou přijít do školy požádat o pomoc. 

2. A, Čechura – Budou valentýnská přáníčka každým rokem? Ano. 

8. C, Sedničková – Po papírových ručnících smrdí ruce. – Záležitost finanční. 

6. D, Slováček – Je možné ještě do pátku přinést návrh na adopci zvířete do ZOO Praha? Ano. 

9. D, Kraina – Byla by možná někdy přespávačka ve škole? Ano, pokud si najdete vyučujícího, který s vámi 

akci uskuteční a vedení školy tuto akci posvětí. 

 

9/ Další schůzka ŠP: 21. 3. 2023 


